
 

RAIKKÜLA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Raplas         22. detsember 2016 nr 133 

 

 

Raikküla valla haldusterritooriaalse korralduse 
muutmisega kaasneva elanike arvamuse väljaselgitamiseks 

korraldatud rahvaküsitluse tulemuste kinnitamine 
 

 

Tulenevalt küsitluskomisjoni 12.12.2016 hääletamistulemuste protokollist (lisatud) ja võttes 

aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 7 lõiked 7 ja 8 § 9
  
lõike 9 punkti 3 ning Vabariigi Valitsuse 28.07.2016 

määruse nr 87 „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva 

elanike arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord” § 16 lõike 1 

 

Raikküla Vallavolikogu  
 

OTSUSTAB: 
 

1. Kinnitada Raikküla valla haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasneva elanike 

arvamuse välja selgitamiseks elektrooniliselt 7.-8. detsembril 2016 ning 11.-12. detsembril 

2016 kolmes küsitluspunktis korraldatud elanike küsitluse tulemused: 

1) küsitlusest osavõtjate nimekirja oli kantud 1323 isikut; 
2) küsitluses osales 123 isikut; 

3) küsimusele „Kas toetate Kaiu valla, Raikküla valla ja Rapla valla ühinemist uueks 

omavalitsuseks?” vastas JAH 88 isikut; 

4) küsimusele „Kas toetate Kaiu valla, Raikküla valla ja Rapla valla ühinemist uueks 

omavalitsuseks?” vastas EI 35 isikut; 

5) kehtetuks ei tunnistatud ühtegi küsitluslehte. 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Anne Kalf 
Vallavolikogu esimees 


